网 站 续 费 合 同 NO： SZXF202408130642

甲方：上海信尔立测试设备有限公司

乙方：深圳市海七洋网络科技有限公司

第一条 项目的内容、价款

1、网站域名为 www.xinerli.com.cn ，虚拟主机空间 5000M 兆。

2、网站空间（包括企业空间和技术维护）

经甲乙双方友好协商，达成如下网站续费服务协议：

网站续费套餐表

套餐一 搜索推广套餐 抖音推广

价格

☑980 元/1 年； 域名+3G 空间

□2940 元/4 年； 域名+5G 空间

□永久 7800 元； 域名+10G 空间

□6880 元/3 月；

□11880 元/6 月；

□19880 元/12 月；

□6880 元/3 月；

□11880 元/6 月；

□19880 元/12 月；

简单 banner 修图 1、百度竞价-5 个核心词-50 个中长尾词

2、360 竞价-5 个核心词-50 个中长尾词

3、官网 SEO 优化 10 个关键词首页

4、口啤营销-百度、360、知乎

5、百度爱采购推广

6、广告页面-高端定制

7、地图标注-百度 高德 腾讯

8、竞价范围 0.5-4.5

9、竞价词汇 可随时修改，换关键词推广

1、账号基础配置：

2、企业号蓝 V

3、发布平台：抖音，快手，视频号

4、精准曝光：10 万流量

5、内容创作：

6、精剪视频 10 条，混剪视频 100 条

7、短视频优化排名

8、推广关键词策划，地区词+长尾词

9、业务词优化上首页

简单添加资料

（包含名称+图片 1 张+文字介绍）(产

品+新闻+图文)合计 10 条（图片调整大

小简单处理，介绍仅限文字介绍，文字

由客户提供）

简单单页面设计 不包括

简单的页面排版 不包括

客服响应 3 天内解决问题

单项资料添加： 图片处理

简单资料添加（包含名称+图片 1 张）1 元/条 图片抠图加边框背景 500*500 像素 50 元/张

普通资料添加（包含名称+图片 1 张+文字介绍）15 元/条 logo 普通设计 300 元

精致资料添加（包含名称+图片 1 张+图文介绍）38 元/条 banner 图简单设计 150 元/张

大于 100 条 7.5 折 大于 500 条 7 折 大于 1000 条 6.5 折 banner 图精致设计 498 元/张

新增单页面 300 元/个

营销推广套餐
□ 400 电话:1500 元/年 ； □百度百科 4860 元；□百度爱采购 6980 元；□百度地图 4860 元；□微信公众号 2560 元；□微

信小程序 4860 元；□竞价托管 8680 元/1 季度；□SEO 官网优化基础版 9800/1 季度

服务时间 本次合约时间为 2024 年 10 月 15 日 至 2025 年 10 月 15 日

套餐价格 980 元 （普通发票含税，需要专用发票多加 1%）

收款指定账号：

乙方银行帐户信息：

帐 号：771874752386

开户行：中国银行深圳清湖支行

户 名：深圳市海七洋网络科技有限公司

卡 号： 6227007200230030407

户 名： 黄宗众

开户行： 中国建设银行深圳市科苑支行

支付宝转账：

户 名：黄宗众

账 号：hzz360@163.com

第二条 权利与责任

1、乙方负责维护甲方网站运行正常，但不包括网站内容更新，网站内容可以在后台更新的由甲方自行

负责更新。但乙方有义务为甲方每年免费修改 10 个以内的产品图片，发还给甲方传上网。

2、以后网站需要改版需双方协商价格，甲方也可找其它公司改版，乙方有义务为甲方免费为其上传到

网站上面。

3、网站维护服务费、空间和域名总共 980 元，有效期为 1 年，1 年后如果通货膨胀成本上涨，续费

价格大家友好商谈价格。

4、乙方定期进行网站数据备份。

5、本次网站到期后，甲方有责任提早办理续费。若因没有续费不及时而导致域名被抢注，或虚拟主机

暂停服务造成的甲方网站无法正常运行，由此造成的损失由甲方自行承担。

6、网站可进行部分修改，如添加商桥，在线 QQ 等，一些的排版都可以。

第三条：其它

1、本合同经双方授权代表签字、盖章后生效，自签订日起生效。

2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，传真件、电子扫描件同等效力。

3、以上条款如有未尽事宜，经甲、乙双方协商后加以补充。

第四条、本协议一式两份、甲乙双方各执一份。

备注：

甲方盖章： 乙方盖章：深圳市海七洋网络科技有限公司

代表签字： 代表签字：

电话： 电话： 4006-880844

签约日期： 签约日期： 2024 年 9 月 19 日